
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6421/

Código da publicação: 6421

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 07:57:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2012

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação, Objeto:, Contratação de empresa para a realização de
show artístico a ser realizado na Avenida Pérola Byington no centro da sede do Município de Pérola,
no evento da IX EXPOPÉROLA., RECURSOS: 156 Crédito Orçamentário 06 Secretaria Municipal de
Educação e Cultura 06.02 Divisão de Cultura 133920011.2116000 Manutenção da Divisão de
Cultura 33.90.39.000000 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 01000 Recursos Ordinários
(Livres), SITUACAO: Homologado,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação, Objeto:, Contratação de empresa para a realização de
show artístico a ser realizado na Avenida Pérola Byington no centro da sede do Município de Pérola,
no evento da IX EXPOPÉROLA., RECURSOS: 156 Crédito Orçamentário 06 Secretaria Municipal de
Educação e Cultura 06.02 Divisão de Cultura 133920011.2116000 Manutenção da Divisão de
Cultura 33.90.39.000000 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 01000 Recursos Ordinários
(Livres), SITUACAO: Homologado,

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6421/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-empresa-para-a-realizacao-de-show-artistico-a-ser-realizado-na-avenida-perola-byington-no-centro-da-sede-do-municipio-de-perola-no-evento-da-ix-expoperola-recursos-156-credito-orcamentario-06-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura/

